Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na Rua 17 

de Março nº 18 – Povoado de Umburana do Querer – Canarana (Ba), para funcionamento do ALMOXARIFADO da 

Secretaria de Infraestrutura. Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 11 (onze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 1.441,00 

(um mil e quatrocentos e quarenta e um reais), FORMA DE PAGAMENTO: 11 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 

131,00 (cento trinta e um reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 031D/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 080/2015, Dispensa de Licitação: 031D/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA (BA). Contratado:

[...]

Guilherme Pereira de Novaes, 238, Centro – Canarana (BA) inscrita no CPF n° 029.471.225-93. Objeto: Constitui objeto 

do presente contrato a locação de imóvel situado a Rua Guilherme Pereira de Novaes para funcionamento do 

INFOCENTRO na sede deste município. Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 11 (Onze) meses. Valor: R$ 6.600,00 (Seis mil 

seiscentos reais), em parcelas mensais de R$ 600,00 (Seiscentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL.